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Załącznik nr 4  do Regulaminu 

WYPEŁNIAĆ TYLKO BIAŁE POLA

	HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY WSPARCIA POMOSTOWEGO

	Nazwa przedsiębiorstwa społecznego: 
	 

	l.p.
	Rodzaj kosztu
	Okres rozliczeniowy
	m-c

	
	
	Liczba tworzonych miejsc pracy z dotacji
	 

	
	
	KOSZTY w PLN - wg daty wystawienia faktury/rachunku

	

	
	
	I 
sty
	II
lut
	III
marz
	IV
kwi
	V
maj
	VI
czer
	VII
lip
	VIII
sie
	IX
wrze
	X
paź
	XI
list
	XII
grud
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	0,00

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
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	0,00

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
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	0,00
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	0,00
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	0,00
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	koszty kwalifikowalne  - razem 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 

Data i czytelny podpis osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu lub podmiotów tworzących grupę inicjatywną (zgodnie ze statutem i KRS) lub wszystkich osób fizycznych tworzących grupę inicjatywną: 
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